

**Insero IEN A/S**  
Chr. M. Østergaardsvej 4A  
8700 Horsens  
CVR-nr. 34215456

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Christian Damgaard Lunde

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Insero IEN A/S

Chr. M. Østergaardsvej 4A

8700 Horsens

CVR-nr.: 34215456

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Bestyrelse**

Mogens Vig Pedersen, Formand

Christian Damgaard Lunde

Erik Borum

### **Direktion**

Erik Borum

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Der har i året ikke været nogen aktivitet i selskabet.

Alt aktivitet er pr. 01.01.2016 overdraget til Insero A/S. Som følge heraf, har der ikke været drift i selskabet i indeværende år.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør et underskud på 85 t.kr. Resultatet anses for værende acceptabelt.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(99.765)</b>	<b>3.617.842</b>
Personaleomkostninger	1	0	(6.121.046)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(978.475)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(99.765)</b>	<b>(3.481.679)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(2.460.177)
Andre finansielle omkostninger		<u>(23.096)</u>	<u>(8.385)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(122.861)</b>	<b>(5.950.241)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>38.018</u>	<u>256.804</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(84.843)</u></b>	<b><u>(5.693.437)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(84.843)</u>	<u>(5.693.437)</u>
		<b><u>(84.843)</u></b>	<b><u>(5.693.437)</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.568.921
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>2.568.921</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	8.389.823
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	7.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>8.397.323</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>10.966.244</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.546.821
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		139.228	444.369
Andre tilgodehavender		3.961	1.140.711
Tilgodehavende selskabsskat		10.766	497.071
Periodeafgrænsningsposter		0	18.150
<b>Tilgodehavender</b>		<b>153.955</b>	<b>3.647.122</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>519.067</b>	<b>3.115.420</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>673.022</b>	<b>6.762.542</b>
<b>Aktiver</b>		<b>673.022</b>	<b>17.728.786</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		158.022	13.742.865
<b>Egenkapital</b>		<b>658.022</b>	<b>14.742.865</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	710.400
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	161.476
Anden gæld		0	2.113.045
Periodeafgrænsningsposter		0	1.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.000</b>	<b>2.985.921</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.000</b>	<b>2.985.921</b>
<b>Passiver</b>		<b>673.022</b>	<b>17.728.786</b>
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	13.742.865	14.742.865
Kapitalnedsættelse	(500.000)	(13.500.000)	(14.000.000)
Årets resultat	0	(84.843)	(84.843)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>158.022</b>	<b>658.022</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	5.149.924
Pensioner	0	468.516
Andre omkostninger til social sikring	0	57.441
Andre personaleomkostninger	0	445.165
	<b>0</b>	<b>6.121.046</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>8</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(163.313)
Regulering vedrørende tidligere år	(27.252)	(93.491)
Refusion i sambeskatning	(10.766)	0
	<b>(38.018)</b>	<b>(256.804)</b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		3.713.607
Afgange		(3.713.607)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.144.686)
Tilbageførsel ved afgang		1.144.686
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	10.850.000	7.500
Afgange	<u>(10.850.000)</u>	<u>(7.500)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Nedskrivninger primo	(2.460.177)	0
Tilbageførsel ved afgang	<u>2.460.177</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Energi Horsens Net Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Insero Horsens, Chr. M. Østergaardsvej 4A, 8700 Horsens
